বাংলাদেশ ব্যাংক

প্রধান কার্যালয়
মতিঝিল, ঢাকা-১০০০
বাংলাদেশ
www.bb.org.bd

ব্যাংকিং প্রবিধি ও নীতি বিভাগ

বিআরপিডি সার্কুলার লেটার নং-২১

২৯ বৈশাখ ১৪৩১

তারিখ: -----

১২ মে ২০২৪

চেয়ারম্যান, পরিচালনা পর্ষদ ও
প্রধান নির্বাহী/ব্যবস্থাপনা পরিচালক
বাংলাদেশে কার্যরত সকল তফসিলি ব্যাংক

প্রিয় মহোদয়,

ব্যাংক-কোম্পানীর পরিচালনা পর্ষদ ও সহায়ক কমিটি গঠন এবং উহাদের কার্যপরিধি প্রসঙ্গে।

শিরোনামোক্ত বিষয়ে ১১ ফেব্রুয়ারি ২০২৪ তারিখে জারিকৃত বিআরপিডি সার্কুলার নং-২ এর প্রতি আপনাদের দৃষ্টি আকর্ষণ করা যাচ্ছে।